11-02-2024 06:54:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça citada necessita de poda de árvores que estão muito altas tampando a iluminação, bem como de
roçagem do mato que se encontra alto deixando o local praticamente inacessível aos moradores, se tornando também
um lugar para proliferação de animais peçonhentos que são nocivos a saúde humana. Segue foto. mfc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR LIMPEZA, CAPINA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA MARACANÃ, CRUZAMENTO COM AS RUAS DAVI SILVA E PORANGABA, CARAJÁS,
38.408-596, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7592/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

11-02-2024 06:54:40

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total